isento de qualquer responsabilidade supracitada.

VIGÊNCIA

20. O presente contrato passa a vigorar entre as partes a partir da data de
08/08/2023, com prazo de 12 meses.

FORMA DE PAGAMENTO

21. O valor cobrado para a prestação dos serviços será de R$ 26.000,00 (vinte e seis
mil) mensais, com   vencimento todo 5º (quinto) dia útil do mês subsequente a
prestação dos serviços. Após o vencimento será acrescido de juros e multa.

22. O   Contrato   poderá   ser   rescindido   a   qualquer   tempo, por   qualquer   das
partes, mediante aviso escrito, com antecedência mínima de 30 (trinta) dias para o